Kurs przymusowy pieniędzy został zniesiony. Ra

dość powszechna.

cena najwyższa . . .
„ regulacyjna bieżąca
„ na dostawę wiosenną
najwyższa za polskie
regulacyjna . .

„ „ nn dostawę wiosenną . .
Jęczmień browarny

„ »<i paszę
Grcch do jedzenia.

„ na pa zę:

ZARZĄD
drogi żelaznej nadwiślańskiej

Z dniem 1 (13) stycznia 1885 r. podwyższone zo
staną opłaty za przewóz, transportów zbożowych z«
stacji Kijów rzeczny dróg żelaznych południowo-za
chodnich do Gdańska i Neufahrwasser, oraz do sta-
cyj dróg żelaznych: nadwiślańskiej, warszawsko-te-
respolskioj, warszawsko-wiedeńskiej i bydgoskiej.